АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2017  № 26
    с.Легостаево
О назначении публичных слушаний
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании Устава Легостаевского сельсовета, в целях обеспечения реализации прав жителей Легостаевского сельсовета на непосредственное участие в местном самоуправлении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания   на 21.04.2017 года в  10,00 часов в

 здании  администрации Легостаевского сельсовета
      2. Утвердить повестку дня публичных слушаний:
         - о проекте решения об исполнении бюджета Легостаевского сельсовета за 2016 год.
      3. На данное слушание пригласить жителей муниципального образования, руководителей предприятий, организаций и учреждений, депутатов Совета, представителей общественных организаций.

4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации Легостаевского сельсовета.

Глава Легостаевского сельсовета                                        Т.Н.Рыбакова